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< = Federazione
Motociclistica
Italiana

G4 KIKKO

Gazzane 28 05 23
magmbimirng
Pilota

Pos. Num.

57
14

ANTONIAZZI Giorgio
PIUNTI Adriano

179 CATALANO Paolo
89 CANELLA Giuseppe
BENNATI Fabrizio
621
115
116

55

RICCI llario
TONONI Luigi
CARDELLINI Stefano
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LANTSCHNER Norbert

10 22 SIRTOLI Franco

11 490 FONTANA Romano

12 19 BERTOLI Carlo

13 162 MEROLI Roberto

14 715 GIOVANELLI Giuliano

15 661 PAMPURI Paolo

16 160 MIAZZI Ugo

17 734 MOMETTI Giampiero

18 88 GUIDI Massimo

19 761 BORTOLOTTI Sandro

20 741 TURCO Carmine

21 24 DAMONTE Francesco

22 2 MENCARELLI Giacomino

23 181 BANDINI Daniele

24 569 FUMAGALLIBruno

25 333 OSIO Vittorio

26 201 TESCONI Luca

27 900 LUNARDI Marco

28 306 PATERLINI Oscar

29 267 ARZANI Giorgio

30 505 UBERTILucaA.

31 126 FALSER Hubert

32 75  SAIANI Sandro

33 1 CASTIGLIONI Paolo G.
672 MARZOTTO Francesco

Miglior tempo: nr 57 - ANTONIAZZI Giorgio 1:52.890 nel giro 5 Media 52,936
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Categ.

MX1
MX2
MX2
MX1
MX1
MX2
MX2
MX1
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX1

MX1

CAMPIONATO ITALIAND
MOTOCAOSS.

CAMPIONATO. ITALIANG.

CVIER L@

Master - Gara 1
Classifica dopo 10 Giri (16,600 Km)

Team Moto
Cervellin KT™M

Cross Park Ponzano KTM

T.N.T Kawasaki
Rs 77 Honda
Gaerne KTM
Migliori Sm Action Srl Husqvarna
Team Cello 555 KT™M
Motoclub Amsil Racing Team Kawasaki
Evergreen Honda
Berbenno Yamaha
Valle Idice KT™M
Parini KTM
Berbenno KT™M
Castellarano KTM
Abbiategrasso Husqgvarna
Del Montagnanese Honda

Rt 973 Mx School Honda
Mariano Comense Husqgvarna
Gruppo Sasso Marconi KTM
Motoclub Cumaricambike Honda
Sassello KTM
Carpediem Yamaha
Migliori Sm Action Srl Husqvarna
M.V. Gallarate Husqvarna
Bonate Sotto Honda
Liguria Racing Honda
A.M.C. Garfagnana Husqvarna
G.S. Galaello Honda
Fast Team Husqvarna
G.S. Galaello KT™M
Meran Honda
G.S. Galaello Yamaha
Mariano Comense KTM

Il Grifo KTM

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marco Bazzano
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Esposto ore: 08:40

Direttore di gara : Rinaldo Natali

NIATESE
‘vozzi

Gazzane, domenica 28 maggio 2023

Simetewy U057

Inizio gara 28/05/2023 08:15:41

EsPos:)z;?mz‘mY:zmﬁ Zewesoy, © ’*
QLEUEIT mes/gmesm
L) Omisrerg

Vel. Media Vincitore 51,152 Km/h

Giri Tempo Tot. MigliorT. G. Distacchi P.ti
10 19:28.286  1:52.890 5 - - 250
10 19:46.745  1:54.557 5 18.459 18.459 210
10 19:50.945 1:57.271 4 22.659 04.200 170
10 19:56.329  1:58.123 2 28.043 05.384 140
10 20:01.333  1:57.684 6 33.047 05.004 120
10 20:22.586  1:57.955 3 54300 21.253 110
10 20:29.507  1:59.626 4  1:01.221 06.921 100
10 20:39.078  2:02.398 2  1:10.792 09.571 90
10 20:43.587  2:02.830 6 1:15.301 04.509 85
10 20:56.601  2:02.996 4  1:28.315 13.014 80
10 21:06.290  2:03.990 4  1:38.004 09.689 77
10 21:08.232  2:01.799 8 1:39.946 01942 74
10 21:16.102  2:05.068 2  1:47.816 07.870 72
10 21:17.307  2:05.166 10 1:49.021 01.205 70
10 21:27.777 2:04.264 7 1:59.491 10.470 68
10 21:29.263  2:05.082 6  2:00.977 01.486 66
10 21:30.391  2:05.514 10 2:02.105 01.128 64
10 21:33.122  2:06.072 8 2:04.836 02.731 63

9 19:28.905  2:05.735 5 1Giro 1Giro 62
9 19:29.637  2:07.101 9 1Giro 00.732 61
9 19:33.978  2:07.460 4 1Giro 04341 60
9 19:35.429  2:05.638 6 1Giro 01.451 59
9 19:42.117  2:07.659 5 1Giro 06.688 58
9 19:43.448  2:08.902 7 1Giro 01331 57
9 20:01.894  2:09.613 6 1Giro 18.446 56
9 20:06.051  2:10.360 7 1Giro 04.157 55
9 20:26.993  2:11.835 5 1Giro 20942 54
9 21:14.951 2:17.711 2 1Giro 47.958 53
9 21:23.284  2:15.689 5 1Giro 08333 52
9 21:36.312  2:17.713 2 1Giro 13.028 51
8 20:00.610  2:25.803 2 2 Giri  1Giro 50
8 21:05.379  2:30.979 8 2 Giri 1:04.769 49
8 21:07.282  2:31.020 8 2 Giri 01903 48

Non Partito 0

Fine gara 28/05/2023 08:37:27
Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Responsabile Cronom gi ntfnio Parolari
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